

Jesper Nielsen Herning Holding ApS
Gilmoseparken 106, 7400 Herning

CVR-nr. 31 29 90 47

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Jesper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Nielsen Herning Holding ApS Gilmoseparken 106 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 29 90 47
	Stiftet: 6. marts 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Danbo Møbler, Ikast A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.232 kr. mod -875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.072 kr. mod 837.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.232	-875
Indtægt af kapitalinteresse	782.927	838.679
Andre finansielle indtægter	1.330	0
Øvrige finansielle omkostninger	-162.953	-103
Resultat før skat	617.072	837.701
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	617.072	837.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.072	688.680
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	519.744	36.021
Disponeret i alt	617.072	837.701

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>1.952.338</u>	<u>1.969.410</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.338</u>	<u>1.969.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.952.338</u>	<u>1.969.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>524.814</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>524.814</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.867</u>	<u>4.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.948</u>	<u>4.992</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.286</u>	<u>1.974.402</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.915	1.459.987
Overført resultat	790.284	270.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.472.599</u>	<u>1.968.527</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.687</u>	<u>5.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.687</u>	<u>5.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.687</u>	<u>5.875</u>
Passiver i alt	<u>2.483.286</u>	<u>1.974.402</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	771.307	234.519	110.600	1.241.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	688.680	36.021	113.000	837.701
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.459.987	270.540	113.000	1.968.527
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-17.072	519.744	114.400	617.072
	125.000	1.442.915	790.284	114.400	2.472.599

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. maj 2021	509.423	509.423
Kostpris 30. april 2022	509.423	509.423
Opskrivninger 1. maj 2021	1.459.987	771.307
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	782.928	838.680
Udbytte	-800.000	-150.000
Opskrivninger 30. april 2022	1.442.915	1.459.987
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.952.338	1.969.410
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danbo Møbler, Ikast A/S	Ikast	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet kaution over for Danbo Møbler, Ikast A/S' bankengagement.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 88 vedrørende underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		